
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 5 521,64 zł, 
w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 5 521,64 zł, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
35 779 612,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 415 696,13 zł, 

2) dochody majątkowe – 13 363 916,12 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 5 521,64 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 5 521,64 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
40 361 833,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 207 772,39 zł, 

2) wydatki majątkowe - 18 154 061,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F2FCC6-53A4-429A-A1C5-6752558F4FA9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 558 334,00 9 551 334,00

Lokalny transport zbiorowy 14 000,00 7 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 387 021,39 393 283,03

Urzędy wojewódzkie 64 621,39 70 883,03

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

64 601,44 70 863,08

852 Pomoc społeczna 1 296 233,97 1 302 233,97

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

855 Rodzina 2 507 914,00 2 508 174,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 231 867,00 2 232 127,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 027,00 1 287,00

35 774 090,61 35 779 612,25Razem: 5 521,64

2100 260,00

260,00

85502 260,00

85205

2030

6 000,00

6 000,00

6 000,00

2010

75011

6 261,64

6 261,64

6 261,64

Paragraf

2010

60004

Rozdział Zmiana

-7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.36.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F2FCC6-53A4-429A-A1C5-6752558F4FA9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 13 163 091,30

Lokalny transport zbiorowy 21 000,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00

 21 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 108 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 000,00

Zakup usług pozostałych 19 790,00

 19 790,00

Różne opłaty i składki 8 210,00

 8 210,00

Administracja publiczna 3 927 693,39

Urzędy wojewódzkie 64 621,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 929,93

 53 929,93

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 350,23

 9 350,23

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 321,28

 1 321,28

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 500,00

Zakup środków żywności 500,00

 500,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

 8 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 838 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00

 15 000,00

12 380,00

12 380,00

10 120,00

2 836 280,00

1 000,00

10 120,00

-2 620,00

-2 620,00

2 120,00

-2 620,00

2 120,00

500,00

127,75

2 620,00

500,00

127,75

919,77

919,77

5 214,12

5 214,12

6 261,64

6 261,64

84,00

84,00

-84,00

1 000,00

59 144,05

1 449,03

145 120,00

1 449,03

10 270,00

10 270,00

59 144,05

3 933 955,03

70 883,03

8 294,00

8 294,00

19 706,00

19 706,00

14 000,00

108 000,00

108 000,00

14 000,00

0,00

-84,00

0,00

-7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

Zmiana Po zmianie

13 156 091,30

14 000,00

4700

75023

4300

4220

75022

4120

4110

4010

75011

750

4430

4300

700

70005

600

4300

60004

Dział Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.36.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F2FCC6-53A4-429A-A1C5-6752558F4FA9. Podpisany Strona 1



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

Nagrody konkursowe 369,00

 369,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 631,00

 14 631,00

Oświata i wychowanie 8 908 830,35

Szkoły podstawowe 5 849 487,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 763 860,00

NOWE KUROWO - SP 224 933,00

STARE KUROWO - SP 538 927,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 441,00

NOWE KUROWO - SP 32 227,00

STARE KUROWO - SP 77 214,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 382 452,98

NOWE KUROWO - SP 927 681,69

STARE KUROWO - SP 2 454 771,29

Przedszkola 1 523 086,57

Składki na ubezpieczenia społeczne 156 216,00

 156 216,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 262,00

 22 262,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 793 188,73

 793 188,73

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

71 991,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 297,00

 10 297,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 475,00

 1 475,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 219,00

 60 219,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

391 785,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 954,00

Nowe Kurowo SP 24 628,00

Stare Kurowo SP 31 326,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 017,004120

80150

4110

4790

4120

14 331,00

14 331,00

669,00

30 000,00

669,00

-3 926,86

-28 051,40 363 733,60

52 027,14

-562,82

-1 286,09

-2 640,77

23 341,91

7 454,18

28 685,23

258 204,02

6 326,00

258 204,02

6 326,00

197 985,02

197 985,02

4 851,00

4 851,00

33 855,89

33 855,89

236 691,91

751 442,10

44 152,89

44 152,89

308 682,91

21 238,84

751 442,10

149 076,88

21 238,84

-41 746,63

-49 908,91

-1 023,16

-41 746,63

-7 139,12

-1 023,16

-7 139,12

-148 117,76

15 441,09

378,13

-132 676,67

-3 643,15

-3 265,02

2 640,77

-25 430,68

77 592,13

1 473 177,66

149 076,88

779 563,93

2 470 212,38

3 249 776,31

106 175,98

28 583,85

199 502,32

541 567,77

5 690 756,35

741 070,09

8 908 830,35

-22 789,91

300,00

-300,00

-158 731,60

0,00

-300,00

0,00

300,00

75075

4190

4110

4790

80149

80101

4210

4110

4120

801

4120

4110

4790

80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F2FCC6-53A4-429A-A1C5-6752558F4FA9. Podpisany Strona 2



Nowe Kurowo SP 3 529,00

Stare Kurowo SP 4 488,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 327 814,00

Nowe Kurowo SP 144 623,00

Stare Kurowo SP 183 191,00

Pomoc społeczna 2 837 326,97

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

 4 000,00

Pozostała działalność 136 406,01

Świadczenia społeczne 85 918,65

Refundacja podatku VAT 2 376,59

Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,41

Refundacja podatku VAT 30,41

Rodzina 3 077 645,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 182 027,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

992,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 992,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 35,00

Kultura fizyczna 701 367,01

Zadania w zakresie kultury fizycznej 203 960,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

 5 000,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

 13 000,00

40 356 311,89Razem: 5 521,64

-1 000,00

4300

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

4210

0,0092605

4350

926

3290

85502

4210

855

85295

85205

3110

4700

4210

4790

0,00

260,00

248,00

12,00

12,00

248,00

16,77

260,00

-16,77

16,77

0,00

-16,77

4 000,00

4 000,00

852

40 361 833,53

203 960,00

12 000,00

6 000,00

12 000,00

6 000,00

701 367,01

2 182 287,00

47,00

1 240,00

47,00

1 240,00

47,18

3 077 905,00

2 047,18

136 406,01

2 359,82

85 901,88

8 000,00

8 000,00

3 500,00

2 843 326,97

3 500,00

13 500,00

136 502,37

167 749,91

4 109,87

304 252,28

6 000,00

2 000,00

2 000,00

6 000,00

-8 120,63

-15 441,09

-378,13

-23 561,72

-184,69 3 344,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F2FCC6-53A4-429A-A1C5-6752558F4FA9. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 12 521,64 zł  z  tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 260,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 

- przyznanej dotacji celowej z rezerwy celowej w kwocie 6 000,00 zł na realizację własnych zadań  – na 
funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych - Rozdz. 85205 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 6 261,64 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej – na urzędy wojewódzkie -  Rozdz. 75011 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 7 000,00 zł  z  tytułu: 

- zmniejszenia środków z budżetu państwa o kwotę 7 000,00 zł na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami – na bezpłatny przewóz do lokali wyborczych dla 
wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat Rozdz. 
60004 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 700 Rozdz. 70005 kwota +- 84,00; Dział 750 Rozdz. 75022  kwota + 2 620,00 
Rozdz. 75023 kwota – 2 620,00 Rozdz. 75075 kwota +- 300,00; Dział 926 Rozdz. 92605 kwota +- 
1 000,00) OPS (Dział 852 Rozdz. 85295 kwota +- 16,77) GZO (Dział 801 Rozdz. 80101 kwota + 18 459,99 
– 177 191,59, Rozdz. 80104 kwota - 49 908,91, Rozdz. 80149 kwota + 236 691,91 Rozdz. 80150 kwota - 
28 051,40). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F2FCC6-53A4-429A-A1C5-6752558F4FA9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




